

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/16847,List-Mazowieckiego-Kuratora-Oswiaty-z-okazji-Dnia-Edukacji-Narodowej.html>  
06.05.2024, 17:26

Strona znajduje się w archiwum.

## List Mazowieckiego Kuratora Oświaty z okazji Dnia Edukacji Narodowej

13.10.2022



Mazowiecki Kurator Oświaty  
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Warszawa, 13 października  
2022 r.

Dyrektorzy, Nauczyciele,  
Pracownicy szkół i placówek oświatowych  
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

Dzień Edukacji Narodowej to święto wszystkich tych, którzy uczestniczą w tak ważnym procesie nauczania i wychowania młodych ludzi – nauczycieli, wychowawców, pedagogów, a także pracowników oświaty. Z tej okazji bardzo Państwu dziękuję za zaangażowanie i serce okazywane młodemu pokoleniu.

Proszę w tym dniu przyjąć moje szczerze uznanie dla Państwa codziennej pracy, rozumianej jako szczególne powołanie. Dziękuję za pasję i entuzjazm, za kształtowanie postaw i odważne podejmowanie niełatwych wyzwań współczesnego świata. Dzięki Państwa zaangażowaniu uczniowie czerpią wiedzę z bogatych źródeł tradycji i wartości.

Serdecznie gratuluję wszystkim Państwu awansów zawodowych, nagród, wyróżnień,

odznaczeń, a zwłaszcza dokonań edukacyjnych, które dobitnie wyrażają się w sukcesach Państwa uczniów i wychowanków.

Przy tej okazji chcę także przekazać podziękowania kierowane do Państwa, które otrzymaliśmy z Kuratorium Państwowej Służby ds. Jakości Edukacji w Kijowie, za opiekę i wsparcie udzielane w mazowieckich szkołach i placówkach uczniom z Ukrainy.

Wszystkim nauczycielom, dyrektorom, wychowawcom i pracownikom oświaty życzę aby ta odpowiedzialna i wymagająca praca była dla Państwa źródłem satysfakcji, niosąc ze sobą radość i poczucie spełnienia.

Z poważaniem

Mazowiecki Kurator Oświaty  
/-/  
Aurelia Michałowska

Data publikacji 13.10.2022  
Data modyfikacji 13.10.2022

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Mazowiecki Kurator Oświaty

Osoba udostępniająca informację:  
Agnieszka Sokal